1.000 UNIDAD 215-22-04-009-000-000 disco duro (1021) - OBS: 1 DISCO DURO 1 TB 169 TOA $58,815.00 $58,815.00

SUB TOTAL: $65,529
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $65,529
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $12,451.
TOTAL: $77,980

SON: Setenta y siete mil novecientos ochenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, INSP.Y COBRANZAS, 

ENCARGADA DEPARTAMENTO
OBSERVACION : ODP 161 DPTO DAF DPTO INSP Y COBRANZAS PARA SER UTILIZADO EN, LABORES